[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2012   № 261
г. Слободской Кировской области
О  внесении изменений в Правила землепользования
и застройки города Слободского
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, ст. 37 Правил  землепользования и застройки города Слободского Кировской области, заключением комиссии по землепользованию и застройке от 8 ноября 2012 года, администрация города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести работы по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки города Слободского Кировской области по предложениям, указанным в заключении комиссии по землепользованию и застройке, согласно приложению.
2.   Постановление опубликовать в газете «Слободские куранты» и обнародовать на официальном сайте администрации города Слободского.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и строительства администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского

      С.А.Кашин
Приложение
   к  постановлению
администрации г.Слободского

   от                           №

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 комиссии по землепользованию и застройке
при главе администрации города Слободского

По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке от 08.11.2012

1. Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Слободского Кировской области с организацией процедуры публичных слушаний по следующим вопросам:
1.1. В части III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон ОД-3, Ж-1-а, Ж-4 внести в перечень условных разрешенных видов использования недвижимости вид «блочно-модульная газовая котельная».
1.2. В часть III «Градостроительные регламенты» в регламентах для всех территориальных зон вид разрешенного использования  «одноквартирный жилой дом»  заменить на  «индивидуальный жилой дом».
1.3. В часть III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон Ж-2, Ж-3, ОД-3, ОД-4 строку «зеленые насаждения» заменить на «озелененные территории общего пользования».
1.4 В часть III «Градостроительные регламенты» в регламентах всех территориальных зон, имеющих в списках видов разрешенного использования недвижимости слово «милиция» заменить на слово «полиция».

1.5. В часть III «Градостроительные регламенты» в регламентах территориальных зон Ж-1-а, Ж-2, Ж-3, Ж-4, ОД-1, ОД-2, ОД-3 внести в перечень основных видов разрешенного использования недвижимости вид «центральный тепловой пункт».